
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr V/705/08
P R E Z Y D E N T A   M I A S T A   R Z E S Z O W A

z dnia  10 listopada  2008 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu lokali użytkowych przeznaczonych do wynajęcia na 
czas nieoznaczony  w drodze przetargu ustnego nieograniczonego.

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r. 
o  samorządzie   gminnym  (Dz.U.  z  2001   r.  Nr  142  poz.  1591  z  późniejszymi 
zmianami)  oraz  art.  35 i  art.  40  ustawy z dnia  21 sierpnia  1997 r.  o  gospodarce 
nieruchomościami ( Dz.U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603) oraz wykonując uchwałę Rady 
Miasta Rzeszowa nr VI/75/2007 z dnia 30 stycznia 2007 r. w sprawie zasad najmu 
gminnych lokali użytkowych i zarządzenie Prezydenta Miasta Rzeszowa nr IV/856/05 
z dnia 15 kwietnia 2005 r. w sprawie ustalenia zasad udostępnienia lokali użytkowych 
i powołania komisji przetargowej.

zarządzam, co następuje:

                                                                  § 1.

Przeznaczam  do  wynajęcia  na  czas  nieoznaczony  w  drodze  przetargu  ustnego 
nieograniczonego lokale użytkowe położone w Rzeszowie,  wymienione w wykazie 
stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.
                                

§ 2.

Wykaz o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Biurze 
Gospodarki Mieniem Miasta Rzeszowa Plac Ofiar Getta 3, oraz Miejskim Zarządzie 
Budynków  Mieszkalnych  i  administracjach  a  także  na  stronie  internetowej 
www.rzeszow.um.gov.pl/bgm/bgm-przetargi.htm .

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Biura Gospodarki Mieniem Miasta 
Rzeszowa. 
  

 § 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                
Prezydent Miasta Rzeszowa 

                                                                                      Tadeusz Ferenc

http://www.rzeszow.um.gov.pl/bgm/bgm-przetargi.htm

